
Smlouva o dílo číslo SML0217016

Článek I — Identifikace smluvních stran

OBJEDNATEL

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace

Adresa Strážovská 1247/22,

69701 Kyjov

iČo 00226912

DIČ CZ00226912

Bank. Spoj. KB Hodonín, č. účtu

Zápis vOR U Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

Zastoupená Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka

a

ZHOTOVITEL

FOMEI

Adresa U Libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

iČo 46504869

DIČ CZ46504869

Bank. Spoj. KB Hradec Králové (č.ú.

Zápis vOR Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,
vložka 275265

Zastoupená Jaroslav Faltus, ředitel divize RADIODIAGNOSTIKA, na základě plné mod

Článek II — Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provádění servisní činnosti a oprav a na přístrojích zdravotnické techniky, které jsou detailně
specifikovány v příloze číslo 1 této smlouvy. Činnosti dle této smlouvy bude provádět zhotovitel pro objednatele za úplatu.
Podrobný seznam činností, které jsou součástí této smlouvy, je uveden v článku IV.

Článek lIl — Místo provádění činnosti dle smlouvy

Místem provádění činnosti je sídlo objednatele. Zhotovitel je oprávněn v případě nezbytnosti přístroj nebo jeho část demontovat
a provést dílenskou opravu na jiném místě, a to po předchozí dohodě 5 objednatelem.



Článek IV — Podrobný obsah činností dle smlouvy

Vtomto článku je uveden detailní seznam činností, které mohou být prováděny v rámci smlouvy. Pokud je jednotlivá činnost
prováděna v rámci servisní smlouvy, je zahrnuta v ceně servisního paušálu.

Zahrnuto v servisním
paušálu *)

Pravidelné revize systému podle technické dokumentace výrobce v intervalu 12 měsíců, ANO
včetně nákladů na práci a cestovné, provedení bezpečnostně technické kontroly podle
zákona o zdravotnických prostředcích v rámci revize přístroje

Servisní pohotovost (stanovený časový limit pro začátek řešení závady na místě) ANO

Náklady na opravu provedenou na místě bez náhradních dílů NE

Náhradní díly NE

Technická podpora vzdáleným přístupem pomocí Internetu ANO

Servisní pohotovost (časový limit pro začátek řešení závady vzdáleným přístupem) ANO

Telefonická podpora ANO

Aplikační podpora, školeni uživatelů ANO

Aktualizace softwaru zařízení ANO

Zkoušky dlouhodobé stability dle zákona číslo 18/1997 Sb. v intervalu 12 měsíců NE

Elektro revize zařízení NE

ANO — činnost je prováděna v rámci smlouvy a je zahrnuta v servisním paušálu

NE — činnost není prováděna v rámci smlouvy a není zahrnuta v servisním paušálu
 — činnost není pro konkrétní zařízeni relevantní

Článek V — Podmínky poskytování servisu

Doba nástupu na opravu

Zhotovitel je povinen začít řešit nahlášenou závadu ve stanoveném časovém intervalu od nahlášení závady, neníli dohodnuto
jinak;

Servisní zásah pomocí vzdáleného přístupu při nahlášení závady v pracovní den od 4 hodiny
8 do 16 hodin

Servisní zásah pomocí vzdáleného přístupu při nahlášení závady v pracovní den po 24 hodin
16. hodině

Servisní zásah na místě instalace, pokud nelze závadu odstranit vzdáleným 1 pracovníden
přístupem, při nahlášení závady v pracovní den ods do 16 hodin

Servisní zásah na místě instalace, pokud nelze závadu odstranit vzdáleným 2 pracovní dny
přístupem, při nahlášení závady v pracovní den po 16. hodině

Doba odstraněni závady

Zhotovitel je povinen odstranit závadu nejpozději v určeném časovém intervalu:

Doba pro odstranění závady v případě, kdy není třeba dodat náhradní díl 2 pracovní dny
zahraničního dodavatele.

Doba pro odstranění závady v případě, kdy je třeba dodat náhradní díl 7 pracovních dnů
zahraničního dodavatele.



Článek VI — Cena servisu

Servisnĺ paušál je stanoven následovně:

Měsíční paušál bez DPH 3700 Kč

Z toho 1.180 Kč platba za
upgrade/update systému

Interval fakturace servisního paušálu Měsíčně

Doba splatnosti fakturza servisní paušál a náhradní díly 30 dnů

K ceně bude započtena výše DPH dle platné sazby.

Cena práce na místě, pokud není zahrnuta v servisním paušálu:

1 hodina servisní práce bez DPH 1.100 Kč

Cestovné bez DPH 12 Kč

Článek VII — Sankce

Při nedodržení terminu nástupu k opravě může objednatel požadovat po zhotoviteli uhrazeni sankčního poplatku ve výši 0,1%
z výše servisního paušálu za každý započatý den prodlení.

Při prodleni splatnosti faktury za servisní paušál nebo za dodané náhradní díly může zhotovitel účtovat objednateli penále ve výši
0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Článek VIII — Všeobecné podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět činnosti dle této smlouvy kvalifikovanými pracovníky a za jejich práci nese odpovědnost
dle ustanovení Občanského zákoníku a v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel poskytuje záruku na práci servisních technikův délce 3 měsíce, záruku na náhradní díly v délce 6 měsíců.

3. Zhotovitel neodpovídá za závady vzniklé neodbornou obsluhou, úmyslným poškozením, používáním zařízení kjinému
účelu, než ke kterému bylo určeno, používáním neoriginálních náhradních dílů či způsobených zásahem třetí strany nebo
živelnou pohromou.

4. Po provedení servisní činnosti zhotovitel předá objednateli servisnívýkaz se specifikaci provedené činnosti.

5. Zhotovitel má nárok na meziroční zvýšení ceny servisního paušálu o nejvýše 5%, a to nejdříve po uplynutí 12 měsíců
platnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH je zhotovitel oprávněn od začátku platnosti nové sazby účtovat objednateli
činnosti dle této smlouvy snovou sazbou DPH bez předchozího odsouhlasení objednatelem.

6. Objednatel je povinen ustanovit na pracovišti odpovědnou osobu, která bude objednávat opravy, potvrzovat vykonanou
práci a spotřebovaný materiál a schvalovat případné použití náhradního dílu.

7. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o závadě neprodleně po jejím zjištění a nesmí odstraňovat závadu sám,
neníli to po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele, platné pro každý konkrétní případ zvlášť.

8. Objednatel je povinen uhradit v plné výši a v době splatnosti faktury servisní paušál a dodané náhradní díly.

9. Objednatel je povinen spolupracovat se zhotovitelem při odstraňování závady a informovat ho o veškerých nesprávných
funkcích přístroje. Tyto je povinen zapisovat do provozního deníku.

10. Objednatel musí schválit případné použiti náhradního dílu s cenou nad 5.000 Kč bez DPH. Díl s nižší hodnotou je zhotovitel
oprávněn použít bez předchozího souhlasu objednatele.

ti. Pokud je smlouvou garantována cena vybraných náhradních dílů, jsou tyto díly uvedeny samostatně v příloze smlouvy.



12. Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty, budou zveřejněny na
adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.

13. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

14. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva obsahovala obchodní
tajemství, je toto obchodní tajemství zhotovitelem ve smlouvě zřetelně označeno a zhotovitel odpovídá za to, že obchodní
tajemství naplňuje všechny náležitosti dle občanského zákoníku v platném znění.

Článek IX — Smluvní období

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností ode dne podpisu obou stran.

Smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činní 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi. Výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi. Smlouvu
lze ukončit okamžitě, a to v případě opakovaného porušování smluvních podmínek. V tomto případě je ukončení účinné dnem
doručení oznámení o ukončení doporučenou cestou druhé straně. Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran.

Článek X — Další ujednání

Nedílnou součástí této smlouvy je:

. příloha č. 1, která obsahuje specifikaci zdravotnických přístrojů, jejichž servis je prováděn na základě této smlouvy.

. Příloha č. 2, která obsahuje seznam osob oprávněných k hlášení závady na straně objednatele a servisní kontakty na
straně zhotovitele.

Pokud jev rámci smlouvy garantována cena a další podmínky pro dodávky vybraných náhradních dílů, jsou tyto informace
uvedeny v samostatné příloze ke smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž jedna náleží objednateli a jedna zhotoviteli.

V Kyjově dne: 1“~ . t‘7/Z V Hradci Králové dne: ______________

ce

Mgr. Danuše Křiváková Jaroslav Faltus

Ředitelka ředitel divize RADIODIAGNOSTIKA

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace FOMEI s.r.o.

na základě pné moci



Příloha č. 1  Seznam přístrojů

Mgr. Danuše Křiváková

Ředitelka

Nemocnice Kyjov, přĺspěvková organizace

IČ:

Jaroslav Faltus

ředitel divize RADIODIAGNOSTIKA

FOMEI, s.r.o.

Pracovní stanice mamografická JIVEX MAMMOGRAPHY WORKSTATION

ČlsIo
ptlsbojo Popis Produkt Výrobnl ČIsIo

ZR00736000?JDeII Precizion T3500 IRDELL_T3500 46N725J
ZRoo73B0003 Diagnostický monitor WAVERIC SCM RWAVERIC_SCM21 5W 21 5WLAOO5

215W —

ZR007360004 Diagnostický monitor WAVERIC SCM RWAVERIC_5CM21 5W 215WLA006
215W

ZR007360005 PACS VISUSTT JIVEX MAMMO WS RJIVEX_MW
ZR007360006 Monitor DELL CN01HKJV7926113F

______________ 0929

. ~ Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov P?fSpét,ková Organi~~~

(16)

U 8



Příloha č. 2— Servisní kontakty

Vedoucí technického oddělení: Ing. Luboš Seidl, seidI@fomei.com, 603587471

Pověřený servisní technik: Mamografická pracovní stanice JIVEX

Michal Udatný,

Jiří Linhart,

Servisní mail:

WEB formulář pro hlášení závady


